PARTS LIST / LISTE DES PIECES / LISTA DE PIEZAS
ITEM NO. / ARTICLE NO. / ARTICULO NO : D316-252-254-272-274-401
DESCRIPTION / LA DESCRIPTION / DESCRIPCION : QUEEN-KING BED / GRAND LIT-TRES GRAND LIT / CAMA QUEEN-CAMA TAMARNO KING

x6 Lock washer @#1/4" sk
X6 Rondelle de blocage ©1/4"
x6 Arandela de Seguridad ©1/4"

a

x1 Téte de lit

x1 Slats roll 3k
x1 Bancs de lit
x1 Listones

%

x2 Headboard Support rails (Left & Right) sk
x2 Pattes de la téte de lit (gauche et droite)
X2 Patas de cabecera (izquierda y derecha)

x6 Flat Washer @1/4"x16x1.5mm sk
X6 Rondelle plate ¥1/4"x16x1.5mm
x6 Arandela plana @1/4"x16x1.5mm

x1 Headboard panel

x1 Panel de la cabecera

x1 Footboard Panel sk

x1 Pied de lit

x1 Panel de pie de cama

>

x2 Side Rail (Left & Right)
x2 Traverse (gauche et droite)
x2 Travesano lateral (izquierda y derecha)

x6 Center leg K

x6 Pattes centrales
X6 Patas centrales

) ommmm

F@

x1 Allen Key 4mm sk
x1 Clé hexagonale 4mm
x1 Llave Allen 4mm

X2 Allen bolt @1/4"x55mm sk
X2 Vis a téte creuse hexagonale @1/4"x55mm
X2 Perno Allen 1/4"x55mm

x2 Slats Support rails sk
x2 Bancs de lit
x2 Listones

) ommn

x4 Allen bolt @1/4"x15mm 3k
x4 Vis a téte creuse hexagonale ©@1/4"x15mm
x4 Perno Allen &1/4"x15mm

Booswweesn: &>

X26 Wood Screw #8x35mm 3k x2 Metal Plate 51x20x3mm 3k
x26 Vis a bois #8x35mm x2 Plaque de métal 51x20x3mm
X26 Tornillo para madera #8x35mm x2 Placa de metal 51x20x3mm

>1<Replaceable Part

Page 1 of 3

Made in Viet Nam / Fabriqué au Viet nam / Hecho en Viet Nam



ASSEMBLY INSTRUCTIONS / INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE / INSTRUCCIONES PARA EL ENSAMBLAJE
DESCRIPTION / LA DESCRIPTION / DESCRIPCION : QUEEN-KING BED / GRAND LIT-TRES GRAND LIT / CAMA QUEEN-CAMA TAMARNO KING

. ITEM NO. / ARTICLE NO. / ARTICULO NO : D316-252-254-272-274-401

>x<Replaceable Part

Made in Viet Nam / Fabriqué au Viet nam / Hecho en Viet Nam

Page 2 of 3




REPLACEABLE PART / PARTIE REMPLACABLE / PARTE REEMPLAZABLE

ITEM NO. / ARTICLE NO. / ARTICULO NO : D316-252-254-272-274-401

DESCRIPTION / LA DESCRIPTION / DESCRIPCION : QUEEN-KING BED / GRAND LIT-TRES GRAND LIT / CAMA QUEEN-CAMA TAMARNO KING

N

x8RDS-D316-252/ 254/ 272/ 274-SUP-Support Rail (Right/Left) sk
Headboard Support rails (Left & Right)
Support central (gauche et droite)

Riel de soporte (izquierda y derecha)

x4 RDS-D316-252/254/272/274-SLAT 3k
Slats roll
Bancs de lit
Listones

1

X24 RC-BL-LEVELER-Black Adjustable leveler sk

Patin réglable
Nivelador ajustable

X8 RDS-D316-252/254/272/274-SLAT 3k
Slats Support rails
Support de lattes
Soporte de listones

x4 RDS-D316-252/254/272/274- HWKIT 3k

Hardware kit list
Liste des piéces de quincaillerie
Lista del kit de materiales

L

x16 RC-BR-NAIL-Brown Plastic Nail sk
Clou
Clavo

------ s

x24 RDS-D316-252/254/272/274-SULEG %k
Center leg
Pattes centrales
Patas centrales

x8 RDS -D316-252/254/272/274- PLATE 3k
Metal Plate 51x20x3mm
Plague de métal 51x20x3mm
Placa de metal 51x20x3mm

x104 RDS-D316-252/254/272/274 %k
SCREW-Wood Screw
Vis a bois
Tornillo para madera



